Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2021 г. N 3518

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ
ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"ГОРОД ХАБАРОВСК", УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА ОТ 21.12.2020 N 4225

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Хабаровского края от 04.05.2011 N 128-пр "О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Хабаровского края", на основании Устава городского округа "Город Хабаровск" администрация города постановляет:
1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа "Город Хабаровск", утвержденную постановлением администрации города Хабаровска от 21.12.2020 N 4225, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению торговли, питания и бытового обслуживания администрации города Хабаровска (Тен О.Я.) разместить настоящее постановление и пояснительную записку к Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа "Город Хабаровск" на официальном сайте администрации города Хабаровска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Управлению по связям с общественностью и СМИ администрации города Хабаровска (Цай Е.М.):
3.1. Опубликовать настоящее постановление без приложения и пояснительную записку к Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа "Город Хабаровск" в газете "Хабаровские вести".
3.2. Опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления и пояснительную записку к Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа "Город Хабаровск" в официальном сетевом издании "Интернет-портал "Хабаровские вести" (KHAB-VESTI.RU).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя мэра города по торговле, бытовому обслуживанию и пищевой промышленности Тен О.Я.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр города
С.А.Кравчук

Приложение
к постановлению
администрации города Хабаровска
от 13 сентября 2021 г. N 3518

[bookmark: P32]СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ХАБАРОВСК"

	Порядковый номер
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Кадастровый (условный) номер объекта недвижимости (земельного участка, здания, строения, сооружения (при наличии)
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, отведенная под нестационарный торговый объект (кв. м)
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием групп товаров, если торговля специализированная)
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Кировский район

	1.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	12,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	смешанная группа товаров
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.11.2021 по 30.04.2022, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.11.2022 по 30.04.2023, с 01.05.2023 по 01.10.2023, с 01.11.2023 по 30.04.2024

	2.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	15,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.11.2021 по 30.04.2022, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.11.2022 по 30.04.2023, с 01.05.2023 по 01.10.2023, с 01.11.2023 по 30.04.2024

	3.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	4,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	4.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	15,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.11.2021 по 30.04.2022, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.11.2022 по 30.04.2023, с 01.05.2023 по 01.10.2023, с 01.11.2023 по 30.04.2024

	5.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	15,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	6.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	7.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	15,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	8.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	17,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.11.2021 по 30.04.2022, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.11.2022 по 30.04.2023, с 01.05.2023 по 01.10.2023, с 01.11.2023 по 30.04.2024

	9.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	25,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	10.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	4,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	11.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	5,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	12.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	5,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	13.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	14.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	игрушки
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	15.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	16.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2203 по 01.10.2023

	17.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	18.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	смешанная группа товаров
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	19.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	смешанная группа товаров
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	20.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	12,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	21.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	12,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.1020.22, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	22.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	12,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	23.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	12,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	24.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	12,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	25.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	15,00
	Хабаровский край
	лоток
	смешанная группа товаров
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	26.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	лоток
	смешанная группа товаров
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	27.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	15,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.11.2021 по 30.04.2022, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.11.2022 по 30.04.2023, с 01.05.2023 по 01.10.2023, с 01.11.2023 по 30.04.2024

	28.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	8,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	29.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	30.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	5,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	31.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	32.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	33.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	34.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	35.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	36.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.11.2021 по 30.04.2022, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.11.2022 по 30.04.2023, с 01.05.2023 по 01.10.2023, с 01.11.2023 по 30.04.2024

	37.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.11.2021 по 30.04.2022, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.11.2022 по 30.04.2023, с 01.05.2023 по 01.10.2023, с 01.11.2023 по 30.04.2024

	38.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.11.2021 по 30.04.2022, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.11.2022 по 30.04.2023, с 01.05.2023 по 01.10.2023, с 01.11.2023 по 30.04.2024

	39.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	40.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	41.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	42.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	43.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	10,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	44.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	45.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	5,00
	Хабаровский край
	торговый павильон
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	46.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	47.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

	48.
	ул. Серышева, уч. 1Б
	27:23:0020338:2768
	3,00
	Хабаровский край
	лоток
	продовольственные товары
	с 01.05.2021 по 01.10.2021, с 01.05.2022 по 01.10.2022, с 01.05.2023 по 01.10.2023

[bookmark: _GoBack]